
 

«13»  февраля   2020 г.                                                                                                                                 № 180/ОД 

 

 

Об организации участия 

в районном Параде Победы 

 

 

         Во исполнение распоряжения администрации Красногвардейского 

района от 25 декабря 2019 года № 1065 «О подготовке и проведении 75-ой 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», в 

рамках реализации мероприятий муниципального проекта «Интеграция 

образовательного и воспитательного процесса в рамках проведения Года 

памяти и славы  «Помним! Гордимся! Благодарим!» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций в мае 2020 года 

организовать участие в районном Параде Победы (далее – Парад) (время, 

дата и место проведения будут сообщены дополнительно): 

1.2.  ОГБОУ «Бирюченская СОШ» (Коцарева Е.А.), МБОУ 

«Засосенская СОШ» (Соколов А.С.), МБОУ «Веселовская СОШ» 

(Чертовская Л.А.), МБОУ «Верхососенская СОШ» (Титова Н.И.), МБОУ 

«Казацкая СОШ» (Максимов В.П.), МБОУ «Коломыцевская СОШ» 

(Оболонская Л.Н.),  МБОУ «Ливенская СОШ № 1» (Понамарева Т.Ю.), 

МБОУ «Ливенская СОШ № 2» (Адамов С.Д.), МБОУ «Никитовская СОШ» 

(Дорохина Е.В.), МБОУ «Сорокинская СОШ» (Пчельникова Т.В.) 

воспитанников кадетских классов и  юнармейских отрядов 

общеобразовательных учреждений. 

2.2.  МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»  г. 

Бирюча» (Курепина О.М.), МБДОУ «Детский сад «Росинка» г. Бирюча» 

(Титова Л.В.), МБОУ «Детский сад «Березка» с. Засосна» (Зиновьева Н.В.), 

МБДОУ «Детский сад «Колобок» с. Засосна» (Лисавцова Т.П.) 

воспитанников дошкольных учреждений. 



2.3. Для участия в районном Параде Победы направить заявку об 

участии в районном Параде Победы (приложение № 1) в отдел воспитания и 

дополнительного образования управления образования по адресу 

электронной почты: milanarikova@mail.ru в срок до 01 апреля 2020 года. 

3. Назначить ответственным за разработку Порядка проведения 

Парада Приймакова Андрея Николаевича, руководителя ВПК «Виктория». 

4. Приймакову А.Н. согласовать Порядок проведения Парада с 

начальником управления образования Е.Н. Черняковым в срок до 01 апреля 

2020 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя 

начальника управления образования Ульяненко Евгения Николаевича. 

 

Начальник управления образования                                        Е.Н. Черняков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Широких Л.В. 

3-35-74 

 

mailto:milanarikova@mail.ru


Приложение к приказу  

управления образования 
   от 13.02.2020 г. № 180/ОД 

 

 

Заявка на участие в районном Параде Победы 
(май 2020 года) 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

ОУ 

Отряд 

класс 

(для 

школ) 

Количество 

обучающихся, 

воспитаннико

в 

Профильная 

направленност

ь (для школ) 

Ответственны

й 

руководитель 

Контактны

й телефон  

       

 


